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20 -lecie Świętokrzyskiego Związku Pracodawców
Prywatnych Lewiatan

Wicemarszałek Renata Janik uczestniczyła w jubileuszowej, uroczystej gali XX-lecia
Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan. W Centrum
Kongresowym Targi Kielce podsumowano działalność firmy oraz wręczono
wyróżnienia dla firm członkowskich związku.

– Dwie dekady działalności Związku to piękny jubileusz, znaczony ciężką pracą i
zaangażowaniem w reprezentowanie interesów gospodarczych i społecznych
pracodawców. Jako najsilniejsza organizacja prywatnego sektora w Polsce,
skutecznie zabiegacie o korzystne warunki prowadzenia biznesu. W tym
wyjątkowym dniu życzymy, by ta pasjonująca i zarazem ważna misja, którą
Państwo realizujecie, stała się niewyczerpalnym źródłem nowych doświadczeń i
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satysfakcji – mówiła wicemarszałek Renata Janik.

Podczas wydarzenia odbyła się zbiórka na rzecz fundacji siostry Małgorzaty Chmielewskiej:
Domy Wspólnoty Chleb Życia z Jankowic koło Ożarowa.

Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan powstał w 2002 roku, na mocy
Ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o Organizacjach Pracodawców. Ustawa ta nadaje szczególne
uprawnienia tego typu podmiotom, dzięki czemu ŚZPP Lewiatan, obok związków
pracowniczych, jest obligatoryjnym partnerem dla władzy samorządowej i centralnej,
zwłaszcza w zakresie konsultowania działalności ustawodawczej.

To organizacja zrzeszająca pracodawców z terenu województwa świętokrzyskiego, a jej
głównym zadaniem jest reprezentowanie ich interesów gospodarczych i społecznych,
integracja środowiska biznesowego oraz jego szerokie wsparcie. Ma ona realny wpływ na
kształtowanie ustawodawstwa dotyczącego interesów pracodawców, a także na politykę
społeczną i gospodarczą, realizowaną przez organy administracji państwowej oraz
samorządu terytorialnego.

Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan stanowi ważny „głos biznesu” na
forum gospodarczym i społecznym województwa świętokrzyskiego!
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